FOMENTO AGROPECUARIO INTEGRAL DELICIAS AC

Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2021

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL 9

0.00

0.00

0.00

C.P. MANUEL AL

CONTADOR

SO GARIBALDI TORRES

ilidad del emisor




